
                             
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             
Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο  Π Ο Λ Ι Τ Ι Σ Μ Ο Υ                                                                                                                                        
Γ Ε Ν Ι Κ Η  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Σ Η  Α Ρ Χ Α Ι Ο Τ Η Τ Ω Ν                                                                                  
Κ Α Ι  Π Ο Λ Ι Τ Ι Σ Τ Ι Κ Η Σ  Κ Λ Η Ρ Ο Ν Ο Μ Ι Α Σ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ                                                                                                                                                          
Ταχ. Δ/νση : Μαντζαβίνου  5 & Αβλίχου  
                         28100 Αργοστόλι 
Πληροφορίες : Γρ. Προϊσταμένου
Τηλέφωνα : 2671027546
E-mail : efakef @culture.gr

 ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση και έγκριση δαπάνης για την προμήθεια  «ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΟΥ ΔΕΚΤΗ GPS 
GNSS» (CPV 38295000-9 – Τοπογραφικός εξοπλισμός), στο πλαίσιο του έργου με κωδικό 
«2022ΝΑ11400001 5150510 «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, (π.κ. 
1988ΣΕ01400000) (2014ΣΕ51400008)»

Απόφαση
Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:

1. Τον Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19-11-2021) «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία 
των αρχαιοτήτων και εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. το Π.Δ.  4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΠΔ 32/2022 (ΦΕΚ Α΄91/9.5.2022). 

3. το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/04.03.2019) «Μελέτη και Εκτέλεση Αρχαιολογικών Έργων»,
4. Του Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α’/27.6.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 

Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

5. Την Υ2/2023 (ΦΕΚ 4162/Β’/27.6.2023) «Καθορισμός σειράς τάξης Υπουργείων».
6. Τα Π.Δ. 78,79/2023 (ΦΕΚ 131/Α’/27.6.2023) «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών» & «Διορισμός 

υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», αντίστοιχα
7. του άρθρου 81 του Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/05-08-91) «Τμήματα Αμειβομένων Αθλητών-

Αθλητικές Ανώνυμες Εταιρείες και άλλες διατάξεις», 
8. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
9. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»
10. Το Ν. 4622/2019 Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης (ΦΕΚ 133/Α/07-08-2019).
11. το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-10) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις»,

12. Το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση 
του έκτου κεφαλαίου του Ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας – Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

mailto:leepka@culture.gr


13. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας, 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

14. το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 174/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις ‘Έργων Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

15. Του Ν.4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020…», όπως ισχύει.

16. Το Ν. 4914/19.03.2022 (ΦΕΚ 61/Α/21.03.2022) Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 
«Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων ΑΕ» και άλλες διατάξεις

17. Το Ν. 2690/1999 (Α' 45) «Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει.

18. Το Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ 34/Α/2015) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια 
έγγραφα και στοιχεία», όπως ισχύει.

19. Του Π.Δ. 635/31-12-1985 (ΦΕΚ 232/Α/31-12-1985), που αναφέρεται στην επέκταση των 
διατάξεων του Π.Δ. 74/1985 και στις λοιπές ειδικές περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Πολιτισμού.

20. Το Ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/Α΄/09-03-2019) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του 
νομοθετικού πλαισίου με τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο 
πλαίσιο δημόσιων συμβάσεων και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, από το 
ν.5104/2024 (ΦΕΚ 58/Α΄/19-04-2024) "Κώδικας Φορολογικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις", 
στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ’ (ΚΑΝΟΝΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ).

21. Το ν. 5135/2024 «Ψηφιακό τέλος συναλλαγής και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 147/16-09-2024), 
όπως αυτό τροποποιήθηκε με το ν. 5162/2024 (ΦΕΚ Α΄ 198/5-12-2024)

Β. Τις αποφάσεις :

1. Την αρ. πρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (ΦΕΚ 912/Β΄/17-03-2020) ΥΑ περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού στους Προϊσταμένους 
των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων 
και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/278212/14-06-2022 (ΑΔΑ:9ΞΞΚ4653Π4-4ΩΒ) (ΦΕΚ Β΄ 3013/16-
06-2022).

2. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018 Απόφαση 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της 
Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού», 

3. Την με αριθμ. 319088/18-07-2024 (ΦΕΚ 750/ ΥΟΔΔ / 18-07-2024 και Α.Δ.Α.: ΨΓΛΤ46ΝΚΟΤ-ΦΣ9) 
Υπουργική Απόφαση «Διορισμός του Δημητρίου Μήλιου του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού»,

4. Την Απόφαση ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/148284/332/9580/6196/1350/23-3-2020 (ΦΕΚ 1017/B/24.03.20)       
«Ορισμός δευτερευόντων διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού»

5. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21-04-2020 Υπουργική Απόφαση «Ορισμός 
κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός 
αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού 
και Αθλητισμού» (ΦΕΚ/Β/1579/24-04-2020).



6. Την με αρ. πρ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/412618/30- 08-2022 (ΦΕΚ 4665/Β’/05-09- 2022,Υπουργική 
Απόφαση Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ 173041/16.4.2021 (Β’ 1848) κοινής 
απόφασης της Υπουργού και του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Τροποποίηση της 
υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21.4.2020 κοινής απόφασης της Υπουργού και 
του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με 
Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου οργάνου 
και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β’ 1579),

7. της αρ. 134453/23.12.2015 (ΦΕΚ 2857/Β/23.12.2015) ΚΥΑ «Καθορισμός τρόπου πληρωμής των 
δαπανών Δημοσίων Επενδύσεων ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 
46274/23.09.2014 (ΦΕΚ 2573/Β/23.09.2014)».

8. του αρ. 27417/07.03.2017 εγγράφου του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης «Οδηγίες για 
τη διαδικασία πληρωμών δαπανών έργων του ΠΔΕ, μετά την πλήρη κατάργηση των φυσικών 
προσώπων ως υπολόγων».

9. Του 569732/19-12-2024 εγγράφου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Πολιτισμού «Εφαρμογή των διατάξεων του ν. 5135/2024 (ΦΕΚ Α΄ 147), όπως αυτό 
τροποποιήθηκε με το ν. 5162/2024 (ΦΕΚ Α΄ 198), σχετικά με το «Ψηφιακό τέλος συναλλαγής 
και άλλες διατάξεις» στην κράτηση υπέρ ΕΑΔΗΣΥ.»

10. Tο αρ. πρ. 2/9496/0026/24-01-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Κατάρτισης και Συντονισμού 
Εφαρμογής Δημοσιονομικών Κανόνων της Γενικής Διεύθυνσης Θησαυροφυλακίου και 
Δημοσιονομικών Κανόνων της Γενικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Οικονομικών με θέμα «Ανάρτηση οδηγού ελέγχου, εκκαθάρισης και πληρωμής 
δαπανών στον διαδικτυακό τόπο του Υπουργείου Οικονομικών» (ΑΔΑ : 63ΖΕΗ - Δ1Γ),

11. Tην αρ. πρ. 2/13406/ΔΠΓΚ/26-02-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τροποποίηση της υπ’ 
αριθμ. 2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
‘‘Οικονομική και Διοικητική Ταξινόμηση του Κρατικού Προϋπολογισμού (Β΄ 3240) (ΑΔΑ: 
9ΠΒΝΗ-1ΩΥ) (ΦΕΚ 788/Τεύχος Β/06-03-2019), 

12. του αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/133401/8976/5843/455/20-03-2019 εγγράφου Ορισμού 
Εισηγητή Εκκαθάρισης Δαπανών Έργων Π.Δ.Ε.

Γ. Την ύπαρξη εγκεκριμένων πιστώσεων του ΠΔΕ 2025 από Εθνικούς Πόρους του Υπουργείου 
Πολιτισμού, του έργου «2022ΝΑ11400001 5150510 «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, (π.κ. 1988ΣΕ01400000) (2014ΣΕ51400008)».
Δ. α) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 52445 ΕΞ2023/4-4-2023 Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς», ΦΕΚ τεύχος 
Β’/2385/12-4-2023 (Α.Δ.Α.:97K8H-ZH5) με διορθ. σφαλ. στο ΦΕΚ τεύχος Β’/3061/9-5-2023, β) Τη με 
αριθμ.πρωτ.οικ. 78366 ΕΞ 2023/19-05-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα: 
«Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από 
τους οικονομικούς φορείς» (ΑΔΑ: 6ΑΒΡΗ-Ι08),  γ) Τη με αριθμ. οικ. 82240 ΕΞ 2024/11.06.2024 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών για την 
εφαρμογή των διατάξεων της κοινής υπουργικής απόφασης(κυα) 46901 ΕΞ 2024/01.04.2024 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία οικ. 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 κοινής υπουργικής απόφασης 
“Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019 (Α΄ 
44)” (Β΄3766)» (Β.2120)» και δ) Το με αρ. 6167/18-06-2024 (ΑΔΑ: ΨΔΞ1ΟΞΤΒ-ΙΔΣ) έγγραφο της 
Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. με θέμα «Διατάξεις σχετικές με την υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικού τιμολογίου από 
τους οικονομικούς φορείς».
Ε. Την αρ.πρωτ. 8017/25-04-2024 (ΑΔΑ:Ρ0Ο5Η-7ΤΤ) Απόφαση Ένταξης του έργου με ενάριθμο 
«2022ΝΑ11400001 5150510 «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, (π.κ. 
1988ΣΕ01400000) (2014ΣΕ51400008)», του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του έτους 
2024 του αναπληρωτή υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.
ΣΤ. Την αρ.πρωτ. 9872/17.06.2024 (ΑΔΑ:685ΖΗ-4ΜΚ)  Απόφαση Ένταξης του έργου με ενάριθμο 
«2022ΝΑ11400001 5150510 «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, (π.κ. 



1988ΣΕ01400000) (2014ΣΕ51400008)», του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 
έτους 2024 του αναπληρωτή υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.
Ζ. Την αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/510061/21-11-2024 (ΑΔΑ: 6ΕΠΗ46ΝΚΟΤ-ΠΝ3) Απόφαση κατανομής 
πίστωσης των έργων ΣΑΝΑ 114 – ΠΔΕ 2024 από τις διατιθέμενες πιστώσεις.
Η. Το αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/519407/22-11-2024 αίτημα χρηματοδότησης ΣΑΝΑ 114-ΠΔΕ 2024.
Θ. Το αρ.πρωτ. ΥΠΠΟ/519407/22-11-2024 Ορισμός Υπεύθυνου Λογαριασμού στο έργο 
2022ΝΑ11400001 της ΣΑΝΑ 114
Ι. Την αρ.πρωτ. ΥΠΠΟ/570400/19-12-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC016044764) πρόσκλησης υποβολής 
προσφοράς  που στάλθηκε από την ΕΦΑ Κεφαλληνίας και Ιθάκης.
ΙΑ. Τις ισχύουσες τιμές στην αγορά καθώς και τις οικονομικές προσφορές που συγκεντρώθηκαν και 
κατατέθηκαν στην Εφορεία μας με αρ. πρ. 572886/20-12-2024, 572998/20-12-2024 και 574053/23-
12-2024.
ΙΒ. Το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/580899/30-12-2024 υπηρεσιακό σημείωμα για την κατοχύρωση 
προσφορών αναφορικά με την προμήθεια  «ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΟΥ ΔΕΚΤΗ GPS GNSS».
ΙΓ. Την αρ.πρωτ. ΥΠΠΟ/6287/08-01-2025 (ΑΔΑ: 6ΙΙ946ΝΚΟΤ-Κ7Ω) Απόφαση Σύστασης- 

Συγκρότησης Επιτροπών της Εφορείας Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης για το έτος 2025.
ΙΔ. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες για την προμήθεια «ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΟΥ ΔΕΚΤΗ GPS GNSS»  

Αποφασίζουμε

1. Εγκρίνουμε την δαπάνη για την απευθείας ανάθεση που αφορά, την εκτέλεση εργασιών για την 
προμήθεια  «ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΟΥ ΔΕΚΤΗ GPS GNSS», συνολικού ποσού έντεκα χιλιάδων οχτακοσίων 
είκοσι εννιά ευρώ και εξήντα λεπτών (11.829,60€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 
(χωρίς ΦΠΑ: 9.540,00€, Φ.Π.Α.: 2.289,60€) (CPV 38295000-9 – Τοπογραφικός εξοπλισμός) στο 
πλαίσιο του έργου με κωδικό «2022ΝΑ11400001 5150510 «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, (π.κ. 1988ΣΕ01400000) (2014ΣΕ51400008)» - ΠΔΕ 2025.

2. Αναθέτουμε την παραπάνω εργασία στην ανάδοχο εταιρία «TREE COMPANY CORPORATION 
– ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ –ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΚΑΦΩΝ με διακριτικό τίτλο “TREE COMPANY Co 
Α.Ε.Β.Ε.”, ΑΓ. ΚΥΡΙΑΚΗΣ 27, 175 64 Π. ΦΑΛΗΡΟ, ΑΦΜ 094263900, ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΤΗΛ: 
2109473600, e-mail: info@treecomp.gr», με νόμιμο εκπρόσωπο τον Πολυκρέτη Γεώργιο, 
Πρόεδρο και Διευθύνοντα Σύμβουλο.

3. Το ανωτέρω ποσό επιβαρύνεται με όλες τις νόμιμες κρατήσεις που βαρύνουν τον Ανάδοχο.
4. Η παράδοση θα γίνει μέχρι και τις 30-06-2025 και η παραλαβή θα γίνει από την Επιτροπή 

Παραλαβής της Υπηρεσίας μας, όπως αυτή ορίζεται με την αρ.πρωτ. ΥΠΠΟ/6287/08-01-2025 
(ΑΔΑ: 6ΙΙ946ΝΚΟΤ-Κ7Ω) Απόφαση Σύστασης- Συγκρότησης Επιτροπών της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης για το έτος 2025.

5. Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του έργου με κωδικό 2022ΝΑ51400070 5150382  
«2022ΝΑ11400001 5150510 «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, (π.κ. 
1988ΣΕ01400000) (2014ΣΕ51400008)» του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του έτους 
2025 της ΣΑΝΑ 114. 

6. Οι όροι και οι λεπτομέρειες της ανωτέρω Ανάθεσης περιγράφονται στην σύμβαση που θα 
υπογραφεί μεταξύ της Εφορείας Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης και της Αναδόχου 
εταιρείας.

                                                                                                     Ο Προϊστάμενος της Εφορείας
                                                                                                       Δρ. Γρηγόριος Γρηγορακάκης               
                                                                                                                   Αρχαιολόγος



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:                                                                                
1. TREE COMPANY CORPORATION – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ –ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ – ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΣΚΑΦΩΝ με διακριτικό τίτλο “TREE COMPANY 
Co Α.Ε.Β.Ε.”, ΑΓ. ΚΥΡΙΑΚΗΣ 27 175 64 Π. ΦΑΛΗΡΟ, ΑΦΜ 094263900, ΔΟΥ: ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΤΗΛ: 2109473600, 
e-mail: info@treecomp.gr
2. ΥΠΠΟ/ ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
3. ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ
4.ΥΠΠΟ/ΓΔΟΥ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΤΟΜΕΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :37094

Ημ/νία Πρ. :29-01-2025
	AkrivesAntigrafo: 


